

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **TERMOELECTRICA MD-2024, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str.Tudor Vladimirescu,**

6

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

—

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **S.C. DINA-COCIUG S.R.L**

reprezentanți ai ofertantului Bezedo Viorel

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Vanzarea bunurilor și lucrărilor de montare a sistemului de ventilare-climatizare prin refulare și absorbție (la cheie) a încăperii lăcătușului electrician de serviciu la CET Sursa 1.**

pentru suma fără TVA de 125192,5 lei (o suta douazeci mii o suta optzeci si patru lei,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 25 039 lei(treizeci mii patruzeci si sapte lei.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 01.06.2023 – 28.07.2023 (intii iunie – douazeci si opt iulie) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 13.05.2023 (treisprezece mai doua mii douazeci si trei) , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 14/04/2023

№	Cantitati cu lucrari	Unitatea de masurare	Pretul pentru bucata cu TVA,	Volum	Pretul total cu TVA
1	2	3	4	5	6
	Capitolul 1 . Lucrari de tehnico — sanitare.				
1	Confectionare si montarea racordului flexibil din prinza hidrofuga , cu flanse din otel (insertie flexibila d=200)	buc.	742	4	2968
2	Confectionare si montarea clapeta de reglare , fluture , montata pe canalele circulatie tip CFC-I (Q 200)	buc.	752,6	1	752,6
3	Confectionare si montarea clapeta de reglare , fluture , montata pe canale cirulare tip CFC-I, CFC-II cu perimetrul (Q=160)	buc.	630,7	2	1261,4
4	Confectionare si montarea clapeta de reglare , fluture , montata pe canale cirulare tip CFC-I 800 — 1600 mm (Q=125)	buc.	588,3	2	1176,6
5	Grile de ventilatie gata confectionate cu montare , cu jaluzele reglabile manual (Q=200)	buc.	1388,6	2	2777,2
6	Montare si confectionarea difuzor TVOM (Q=200)	buc.	429,3	4	1717,2
7	Grile de ventilare gata confectionate cu jaluzele reglabile manual 300x150 si montarea lor	buc.	445,2	5	2226
8	Confectionare si montarea canalelor de ventiatie drepte , din tabla zincata 0,7 mm	m2	879,8	38,77	34109,846
9	Confectionarea si montarea coturilor , din tabla zincata de 0,7 mm	m2	932,8	5,8	5410,24
10	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare , pentru aparate , canale , piese speciale din otel , avind greutatea la bucata pina la 5 kg	kg.	26,5	156	4134
11	Forarea gaurilor strapunse in constructie din beton armat pina la 500 cu multe straturi de armare , utilizind masina diamantata cu diametrul 190 mm	buc.	2650	2	5300
12	Termoizolare si montarea conductelor cu K-Flex AIR 13 mm	m2	480,18	21	10083,78
	Capitolul 2. Montarea utilajului				
1	Montarea ventilatoarelor centrifugale	buc.	795	2	1590
2	Montarea atenuatorului de zgomot circular	buc.	795	2	1590
3	Montarea bateriei de incalzire a aerului , cu saci filtranti	buc.	795	1	795
4	Montarea aparatelor de conditionare split Sinclair	buc.	3630,5	2	7261
	Capitolul 3. Costul utilajului				
1	Ventelator Beza C-Vent 200	buc.	3773,6	2	7547,2
2	Atenuator de zgomot circular Q200/900L	buc.	1314,4	2	2628,8
3	Incalzitor electric Vents ,C-EVN-K-200-6.0 cu automatica	buc.	13144	1	13144
4	Blocurile interioare si exterioare a aparatelor de conditionare a aerului Split (Sinclair SIH + SOH 12 BIK 2) cu garantie la conditionere de 5 ani	buc.	15306,4	2	30612,8
	Capitolul 4.Lucrari de reglare-demarare				
1	Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor de ventilatie , climatizare si conditionare a aerului , tubulatura si buc speciale	buc.	1060	4	4240
2	Ventelator radial	buc.	1166	2	2332
3	Incercarea si reglarea sistemelor de ventilare si de conditionare a aerului la cerintele sanitaro-ingenerice	buc.	1272	2	2544
	Nu au intrat in specificatie dar sunt in proiect				
1	Complect de tevi de cupru si trasa de freon in complect	m2	392,2	9	3529,8
	Servicii de transport				500
	Total in lei cu TVA				150231
	Total in lei fara TVA				125192,5

